
 

 

 

 

 ............................... مدیز محتزم گزوه

با . ............................... بِ شوارُ داًشجَیی .........................رشتِ  .........داًشجَی دٍرُ دکتری ٍرٍدی سال ........ ....................................ایٌجاًب
 دارم.اعلام هی ..............................................جاهع در ًیوسال تحصیلی  آزهَىکارًاهِ آهَزشی هٌدرج در جدٍل زیر آهادگی ذَد را برای برگساری 

 گردد.ضوٌا اصل ٍ کپی گَاّی آزهَى زباى اًگلیسی بِ پیَست ارائِ هی
 

 

 اهضاء ٍ تارید:      ًام ٍ ًام ذاًَادگی داًشجَ:

 

: ًورُ......................................: هدرک زباى               تارید ٍ اهضا             :        کارشٌاستأیید ..........................................   

 
 نمزه درس نیمسال استاد درس نام درس ردیف

1     
2     
3     
4     
5     
6     

 
 تارید اهضاء ٍهدیر گرٍُ:                         

 
 .....................................................................درٍس پیشٌْادی جْت آزهَى جاهع داًشجَ آقای/ ذاًن 

 مقطع گذراندن درس استاد درس نام درس ردیف

1    

2    

3    

4    

5    

6    

 
 استاد راٌّوا:                               اهضاء ٍ تارید:     

 

 دانشگاه هنر اصفهان

 مدیر تحصیلات تکمیلی   

 به نام ایزد دانا

 دو -ی جکاربرگ شماره

 ............................ تاريخ: فرم اعلام آمادگی آزمون جامع

 ........................... شماره:



 

 
 

 محتزم تحصیلات تکمیلی دانشکده: معاون

در درٍس  ............................................... آقای/ ذاًنشَرای گرٍُ هقرر گردید آزهَى جاهع داًشجَ  ........................................در جلسِ هَرخ 
 جدٍل زیر، برگسار گردد.

 
 استاد درس نام درس ردیف

1   

2   

3   

 
 اهضاء ٍ تارید:                           هدیر گرٍُ:        

 

 :امضاء اعضای گزوه

 اهضاء ٍ ًام ذاًَادگی ًام       ردیف، اهضاء ٍ ًام ذاًَادگی ًام       ردیف،

1 .  2 .  

3 .  4 .  

5 .  6.  

7.  8.  

9.  10.  

                                         

 .را داردصَرتجلسِ  حکن ،اهضا شدُ ایي فرم
 

 


